.\rcli. de V.ilerc. Apud A. J. de Uivaz, Diplomat. XII, p. 5*3.

Nos Avmo Dei gratia Episcopns sedunensis. Nolum facimus univcrsis praesenles

litleras inspecturis
,
quod cum dominus nosier cl sanclissimus paler dominus (Cle-

mens, divina providentia summus Pontifex, in favorcm cl pro recupcralione Terrae

.sanclac , concessit univcrsis et singulis praelalis , poleslalcm dispensandi omncs
,

<|ui eiim a canone vel ab hominc latam cxcommunicalionis sentenliam incurrcrinl

rt irrcgularitatis notam post modum immiscendo so divinis ofliciis contraxerint.

dummodo tamcn de bonis eorum , magistro et fralribus Hospilalis Jerosolimitani,
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aut eorum nunciis
, pro siibsldio memorato

,
persolverint quanliini (juod i-xpcii-

(Icrunt eiindo ad Ciiriain Romanam, ibidem roorando pro dicta disponsalioiii- <)l>-

linenda ct redeundo.

El vir vcncndjilis Dominiis Tliomas Cantor ecclesiac scdiin. tlmore bonae con-

Kcientiac replolus, ad nos vcneril, peteiis si forte aliqiiam senlcnliam el post

inoduni irrogiilar'.lalis notam incurrerit, se absolvi el dispensari cum co ad cau-

telam auclorilalc praedicla. — Nos, pelilioiii ejus annuenles, ipstim Uominum
('.aiitorcm ad raiitolain , si aliqiiam exconiniiiiiicalionis scntcntlam incurrerit, ex

qualicunque causa, absolvimus in bis scriptis; ct si irregularitalem ex bac, im-

misccndo se postmodum divinis ofiiciis contraxerit, cum ea auclorilatc praedicla,

duximus praescntibus dispensandura. El est sciendum
,
quod idem Dominus (^anfcoi*»

solvit dc mandato nostro, domino Nicbolao de Sens canonico Montis Jovis, nuntio

dictorum Magistri ct fratruro Jerosolimitanorutn, super hoc deputato, decern so-

lidos grosses Turonenses, acslimalos et taxatos per nos legitime, de consilio pe-

ri lorum
,
pro cxpcnsis suis quas faccret eundo ad diclam Curiam , ibidem mo-

rando et redeundo.

Datum cum appositione sigilli nostri. X. Kal. August!, anno Domini M'.CCC'.XIIt.

In biis autem omnibus ipsum absolvimus, dc quibus potustalom habcmus.

]«.» XII.

Cession de la seignciirie de J lege
, Jaile par Thomas dc Biaudrale

,

chaiitre de la cathcdrale de Sion, an comte Antoine de Biatidrate,

son rieveu. — An. i3i5, 27 aoiU.

A. J. do Rivaz, Diplomat. T. XII. p. 615.

In nomine Domini. Anno incarnationis cjusdcm M'.CCC'.XV Indict. XIII.' V!.

Kal. Scptcmbris, apud Vespiam Dioccesis seduncnsis, in Castro vcnerabilis viri

domini Tbomae cantoris ecclesiac scdunensis el Majoris dc Vespia, in praescntia